2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2016

                                         №107
пгт. Посьет
О внесении изменений в постановление

Администрации Посьетского городского поселения

от 31.12.2013 года № 189
«Обеспечение жильем молодых семей Посьетского

городского поселения на 2014-2017 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 (ред. от 27.12.2011) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением администрации Приморского края от 7 декабря 2011 года №320-па «Об утверждении краевой целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Приморского края» на 2013-2017», Уставом Посьетского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 года № 189 следующие изменения:
В паспорте Программы:
     1.1.  а). изложить строку «Срок реализации Программы» в следующей редакции:

«Срок реализации Программы» - 2013-2020 годы

1.2. Объемы и источники финансирования (в текущих ценах каждого года). Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Посьетского городского поселения в текущих ценах каждого года составляет:

 3480,00 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год –  230,00 тыс. рублей;

2016 год –  470,00 тыс. рублей;

2017 год –  690,00 тыс. рублей;
2018 год -   690,00 тыс. рублей;
2019 год  -  700,00 тыс. рублей;
2020 год  - 700,00 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы за счет средств краевого бюджета осуществляется в соответствии с Постановлением Администрации Приморского края от 07 декабря 2011 года № 320-па «Об утверждении краевой целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей Приморского края" на 2013-2020 годы»
 1.2.  Пункт 6 программы: РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ считать:
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета поселения в текущих ценах каждого года составляет:

3480,00 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год –  230,00 тыс. рублей;

2016 год –  470,00 тыс. рублей;

2017 год –  690,00 тыс. рублей;
2018 год -   690,00 тыс. рублей;

2019 год  -  700,00 тыс. рублей;

2020 год  -  700,00 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы за счет средств краевого бюджета осуществляется в соответствии с Постановлением Администрации Приморского края от 07 декабря 2011 года № 320-па «Об утверждении краевой целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей Приморского края" на 2013-2020 годы»

Глава администрации

Посьетского городского поселения

                                                   Е.Г. Зайцева